V2.00/DE/00588428/2025-06-02
Seite 1/4Typenblatt 605057
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60505700T10Z000K000
ATEX-Schutzhülse zur Zonentrennung 0/1 bzw. 20/21

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60505700T10Z000K000
Bestellangaben
Lagerausführungen
(1) Grundtyp
605057 ATEX-Schutzhülse zur Zonentrennung 0/1 bzw. 20/21
(2) Prozessanschluss
20 Schutzhülse zum Einschrauben
22 Schutzhülse mit Schweißbund, gerade
(3) Gewindeart Prozessanschluss
00 Ohne
13 G 1/2
14 G 3/4
(4) Werkstoff Prozessanschluss
20 CrNi (Edelstahl)
(5) Einbaulänge EL in mm
100 100 mm
150 150 mm
200 200 mm
300 300 mm
(6) Tauchrohrdurchmesser
10 10 mm
16 16 mm
(7) Typenzusätze
000 Ohne
374 Abnahmeprüfzeugnis 3.1 Werkstoff/Material DIN EN 10204
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - /